ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.12.2023 № 123
(принято  на  14-ом заседании
Великолукской городской Думы
седьмого созыва)
             г. Великие Луки

О  внесении  изменений  в  прогнозный  план
приватизации  муниципального  имущества
города  Великие  Луки  на  2022-2024  годы,
утвержденный  решением  Великолукской
городской Думы от 02.07.2021 г. № 66

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  27.12.2019  №  485-ФЗ  «О  внесении  изменений  в
Федеральный  закон  «О  государственных  и  муниципальных  предприятиях»  и
Федеральный  закон  «О  защите  конкуренции»,  Федеральным  законом  от
21.12.2001  №  178-ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального
имущества», Великолукская городская Дума решила:

 1.  Пункт 1 решения Великолукской городской Думы от 02.07.2021 № 66
изложить в следующей редакции: «1. Утвердить прогнозный план приватизации
муниципального имущества города Великие Луки на 2022 - 2024 годы согласно
приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению.».

2. Дополнить  решение Великолукской городской Думы от 02.07.2021 № 66
«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества
города  Великие  Луки  на  2022  -  2024  годы»  приложением  №  2  согласно
приложению к настоящему решению.
         3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете «Великолукская правда».

Глава города Великие Луки                                                               Н.Н. Козловский

consultantplus://offline/ref=8B4A801A20A9DA9ACD59122B41DD4D653F08AEDA31533CC5F0A6EDD213E4A770C9E9D6FCD65DB06EBBDDD9909CA9EEE4E2785F7FEA8B233048B103i0T4M
consultantplus://offline/ref=8B4A801A20A9DA9ACD59122B41DD4D653F08AEDA31523FCFF0A6EDD213E4A770C9E9D6FCD65DB06EBBDDD8949CA9EEE4E2785F7FEA8B233048B103i0T4M
consultantplus://offline/ref=8B4A801A20A9DA9ACD59122B41DD4D653F08AEDA31533CC5F0A6EDD213E4A770C9E9D6EED605BC6DBBC3D89789FFBFA2iBT4M
consultantplus://offline/ref=8B4A801A20A9DA9ACD59122B41DD4D653F08AEDA31523FCFF0A6EDD213E4A770C9E9D6FCD65DB06EBBDDD8949CA9EEE4E2785F7FEA8B233048B103i0T4M

Приложение к решению
                                                                             Великолукской городской Думы

                                                                                   от 21.12.2023 № 123

Прогнозный план приватизации муниципальных предприятий
города Великие Луки

№
п/п

Наименование хозяйствующего
субъекта

Местонахождение Балансовая
стоимость
основных

средств, тыс.руб.
1 Муниципальное предприятие

«Аварийно – ремонтный
участок»

г. Великие Луки,
ул. Печорская, д. 23

6 619,0

2 Муниципальное унитарное
предприятие «Дорожно –

строительное управление»

г. Великие Луки,
пер. Богдановский, д. 1

20 912,0

3 Муниципальное предприятие
«Радист г. Великие Луки»

г. Великие Луки,
ул. Гастелло, д. 7

4 510,0

4 Муниципальное предприятие
«Зеленхоз»

г. Великие Луки, ул.
Новосокольническая,

д. 1
25 293,0

5 Муниципальное предприятие
«Спецавтохозяйство»

г. Великие Луки,
ул. Холмская, д. 15

32 781,0

6 Муниципальное унитарное
предприятие «ЕРКЦ г. Великие

Луки»

г. Великие Луки,
ул. К. Зверева, д. 26/26 1 028,0

7 Муниципальное унитарное
предприятие «Школьное

питание г. Великие Луки»

г. Великие Луки,
ул. К. Либкнехта, д. 26 1 268,0

8 Муниципальное предприятие
«Фармация г. Великие Луки»

г. Великие Луки,
ул. Некрасова, д. 4/2

3 987,0

9 Муниципальное унитарное
предприятие «Лечебно –

оздоровительный комплекс
г. Великие Луки»

г. Великие Луки,
пер. Санитарный, д. 3

4 096,0